
Zarządzenie Nr 138/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert otwartego konkursu na 

wykonywanie zadań publicznych w 2023 roku w zakresie działalności wspomagającej 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do rozpatrzenia ofert otwartego konkursu na 

wykonywanie zadań publicznych w 2023 roku w zakresie działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych Gminy Dąbrowa Biskupia w składzie:  

1. Katarzyna Pawłowska- przewodnicząca 

2. Patrycja Borkowska-członek  

3. Karolina Czaplewska- członek 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


